
HIPPODROME DE VICHY (R3) 

SAMEDI 20 JUILLET 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 59PRIX DE LA VILLE DE BADEN BADEN (ANNIVERSAIRE UNESCO) (PX JEAN BOULARD ) - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

ZELMAN 

QUASAR 

L'HOTELLERIE 

TEARDROP EXPLODES 

GET TOGETHER 

MAGICAL HOPE 

ALMANABAA 

BESNIER H. 

PICCONE T. 

GERMAIN M. 

GUYON M. 

LEMAITRE A. 

BARZALONA M. 

ORANI ANT. 

ALLARD  AS&D. 

BLANCHET X. 

REYNIER  J. 

GADBIN  L. 

VERMEULEN F. 

PANTALL  HA. 

REYNIER  J. 

(23) 1p 3p 1p 1p 

4p 1p 9p 6p 1p 

4p 2p 1p 

7p 3p 1p 3p 2p (23)  

5p 8p 5p 2p 1p 5p  

1p 6p 

8p 1p 

37 100 € 

24 800 € 

13 600 € 

30 550 € 

41 450 € 

10 500 € 

10 500 € 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

5 

4 

3 

1 

6 

7 

2 

FAVORIS : 1 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 7  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 31PRIX DE SAINT FELIX - 9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

TERREMANA 

PASTISSE 

RETT ANGEL 

CLOSE COMBAT 

PARISCAYENNE 

SISSI IMPERATRICE 

TAVULLIA 

DUFY 

BOMBONERA 

PACAUT Cor. 

BARZALONA M. 

SUBIAS A. 

ORANI ANT. 

MADAMET A. 

VALLE SKAR F. 

CRASTUS A. 

VELON M. 

SANTIAGO D. 

ESCUDER C. 

COTTIER P. 

MONFORT  FR. 

PERRET  N. 

BONNEFOY  Y. 

GOUDOT B. 

PERRET  N. 

BIETOLINI G. 

PITART M. 

4p 4p 9p 

1p 5p 6p 1p 2p 

1p 2p 1p 5p 

5p 1p 7p 7p 2p 1p  

10p 2p 4p 6p 

1p 3p 13p 4p 3p 3p 

4p 4p 5p 8p 

3p 5p 5p 8p 

3p 4p 2p 6p 3p 

4 600 € 

24 950 € 

30 100 € 

16 875 € 

8 400 € 

17 700 € 

5 450 € 

2 900 € 

10 875 € 

M2 

F2 

F2 

M2 

M2 

F2 

F2 

M2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

55.5 

55.5 

53 

52.5 

3 

8 

5 

2 

1 

9 

6 

7 

4 

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 2 – 3  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 03PRIX GERARD SAMOUN - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ROYAL RIGHT 

DEEP SEA 

HANDHY 

LAOS 

EQUINOXE 

TIMETOSHINE 

NASCENT 

BAZOQUES 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

POGGIONOVO Lau. 

PACAUT Cor. 

MADAMET A. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

BARZALONA M. 

VERMEULEN  F. 

LIBAUD  E. 

COUETIL  A. 

ESCUDER C. 

LIBAUD  E. 

CHAPPET  F. 

DEVIN  HF. 

BONNEFOY Y. 

3p 4p 2p 7p 4p 3p  

14p 2p 10p 4p (23)  

2p 7p 1p (23) 4p  

7p 10p 11p 5p 10p  

14p 11p 3p 4p (23)  

12p 7p 8p (23) 1p  

3p 12p (23) 3p 4p  

12p 1p 15p 8p 5p  

114 346 € 

80 570 € 

42 285 € 

101 118 € 

92 140 € 

27 810 € 

22 950 € 

131 380 € 

H6 

F6 

F5 

H6 

H6 

F4 

F4 

F6 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

57.5 

57.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

7 

3 

4 

2 

8 

5 

1 

6 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 7 – 2  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 40PRIX DE LYON LA SOIE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

MEARAS STYLE 

LLOYD 

ENJOY THE SILENCE 

BLACK PANTHER 

MOASA 

DOS DE MAYO 

VALENTO 

GREEN CURRY 

IMAGINE CHOP 

PRETTY WARRIOR 

ANGEL DUST 

LILLY BIRD 

MY RIVER 

JAVA JAMES 

NICOLEAU J. 

LACROIX Jul. 

BOUTIN Hug. 

SANTIAGO D. 

CHEYER Per. 

CLAUDIC J. 

MARIE Benj. 

VALLE SKAR F. 

ORANI ANT. 

LEGRAS G. 

NOBILI M. 

MOSSE A. 

FORESI F. 

LEFEBVRE F. 

LEGROS  B. 

LEGROS B. 

BOUTIN  C. 

LEGROS  B. 

GHYS S. 

KREBS M. 

DE WAELE D. 

GOUDOT B. 

GAVILAN S. 

VERPLANKEN-LABERINE M. 

HENDRIKS J. 

LEGROS  B. 

FORESI F. 

HENDRIKS J. 

3p 1p 3p 2p 3p (23)  

4p 12p 10p 11p (23)  

9p 4p 10p 6p 4p 7p  

11p 6p 4p 11p 2p   

16p 8p 7p 11p 13p   

7p 5p 8p 7p (23) 4p  

9p 5p 8p 11p 11p  

8p 10p 14p (23) 10p  

6p 13p 2p 10p 11p   

6p 6p 8p 7p 4p 7p  

4p 11p 12p (23) 11p  

10p 12p 6p 4p 7p   

12p 9p 3p 10p 11p  

5p 7p 6p (23) 2p   

107 466 € 

108 635 € 

272 060 € 

67 985 € 

66 795 € 

38 055 € 

103 590 € 

152 300 € 

17 150 € 

15 275 € 

23 900 € 

84 315 € 

9 700 € 

5 025 € 

F6 

H7 

H11 

F6 

F7 

H6 

H8 

H10 

H4 

F4 

F6 

F7 

F5 

F5 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

1 

10 

2 

14 

5 

13 

6 

4 

11 

3 

12 

9 

7 

8 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 6 – 2 – 10  



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE LA PASTILLE - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KINGORI 
SOLIMAN 
PICNIC ROYAL 
WONDER OF YOU 
STORMY SPIRIT 
NO BARRIER 
STALLONE 
LOVING STAR 
DETESNOUVELLES 

PACAUT Cor. 
DAIFI A. 
BARZALONA M. 
BRUNELLI M. 
GUYON M. 
SUBIAS A. 
REMOUE Pie. 
BOUTIN Hug. 
NOBILI M. 

ESCUDER C. 
MARTINON C. 
PERRET  N. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GADBIN  L. 
MONFORT  FR. 
FOUASSIER A. 
CESANDRI  M. 
HENDRIKS J. 

Rp 9p 1p 1p 4p 5p  
7p 14p 8p 2p 7p  
7p 5p 4p 6p 1p 9p  
9p 7p 3p 5p 3p 4p  
6p 4p 4p 4p 4p (23)  
9p 12p 3p 8p 3p  
8p 2p 4p 2p 15p 6p  
6p 6p 6p 11p 4p  
13p 7p 12p 3p 15p  

40 207 € 
52 020 € 

216 352 € 
20 250 € 
28 625 € 
18 367 € 
42 575 € 
24 500 € 
58 640 € 

H5 
H5 
H8 
H4 
H5 
H4 
M5 
F4 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

63 
59 
59 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

8 
9 
1 
3 
5 
4 
2 
6 
7 

FAVORIS : 3 – 1 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 7 – 1 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 22PRIX BURGOS - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ASHIKTASH 
BURSARD 
MAX VERST 
DIVINE CHRISNAT 
FAIS NOUS PLAISIR 
LARNO 
LINFASOMMER 
FEEL EMOTION 
LADY WINDERMERE 
KENZAL 
AQUILON 
BARGING THRU 
ARFAN 
SLEEPY SUZY 
USER KINDLY 

GUYON M. 
MILLET G. 
BARZALONA M. 
PEHU R. 
GERMAIN M. 
VALLE SKAR F. 
MADAMET A. 
LEGRAS G. 
CRASTUS A. 
FORESI F. 
ORANI ANT. 
TISON S. 
LEMAITRE A. 
PACAUT Cor. 
WALDHAUSER M. 

BONNEFOY Y. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
FRADET R. 
PLISSON  CH. 
BOISNARD  J. 
GOUDOT B. 
PITART M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
MORINEAU S. 
FORESI F. 
ESCUDER C. 
MOONS N. 
VERMEULEN  F. 
ESCUDER C. 
ESCUDER C. 

2p 4p 7p 2p 8p 3p  
8p 1p 2p 7p 1p 6p  
2p 2p 14p 5p 4p 8p  
1p 2p 15p (23) 5p  
10p (23) 7p 5p 5p  
1p 1p 14p 5p 15p  
7p 9p 8p 6p 7p 7p  
5p 9p 1p 9p (23) 1p  
12p (23) 6p 10p 5p  
4p 1p 7p 9p 5p 6p   
12p 12p 1p 10p 4p  
12p 7p 10p 7p 8p  
10p 9p 2p 10p 3p 
1p 4p 5p 4p 4p 1p  
11p 1p 13p 5p 7p  

64 350 € 
35 850 € 

103 650 € 
44 290 € 
19 880 € 

365 030 € 
60 330 € 
40 850 € 
15 400 € 
74 595 € 
35 950 € 
28 421 € 

5 300 € 
98 360 € 
58 982 € 

H5 
H4 
H5 
F4 
H4 

H10 
F4 
F5 
F4 
H6 
H4 
H5 
M4 
F5 
M5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62 
61 
60 
60 
60 

59.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 

11 
6 

15 
13 
1 

12 
3 
9 
5 
8 

10 
4 
2 

14 
7 

FAVORIS : 3 – 2 – 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 6 – 3 – 13  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE LYON-PARILLY - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BOOMERANG 
KHABESA 
LE KAKOU 
DE QUEVEDO 
TURTLE CHOPE 
SENEPARK 
LONG STORY SHORT 
SHANNA ROSE 
TRIESTE 
PRINCE LOS 
STRANGER 
STAR LUCE 
WHAT ELSE CHOP 
LORD POST OFFICE 

GERMAIN M. 
SANTIAGO D. 
GUYON M. 
WALDHAUSER M. 
NICOLEAU J. 
MOSSE A. 
LEMAITRE A. 
LEFEBVRE F. 
ORANI ANT. 
PACAUT Cor. 
LACROIX Jul. 
BANZ C. 
MADAMET A. 
PROVOST D. 

ESCUDER C. 
MURE-RAVAUD N. 
FORESI F. 
MARTINON C. 
CESANDRI  M. 
LEGROS  B. 
MIKHALIDES  E. 
O'HALLORAN C. 
CHENU D. 
ESCUDER C. 
LEGROS  B. 
LE STANG J. 
PARIZE J. 
LEGROS  B. 

8p 10p 5p 6p 9p 5p  
2p 8p 6p 6p 8p 8p  
14p 6p 6p 1p 4p 4p  
6p 12p 7p 9p 10p   
9p 8p 2p 3p 13p 12p  
3p 11p 6p 7p 10p 8p  
6p 3p 13p 14p 5p  
2p 7p 2p 7p (23) 7p  
8p 9p 10p 6p 9p 8p   
2p 3p 2p 10p 1p 4p  
12p 6p 9p 8p 12p 9p  
1p 10p 2p 10p 5p  
6p 11p 9p 13p 9p  
16p 9p 16p 12p 7p  

81 940 € 
41 000 € 

111 865 € 
37 870 € 
64 062 € 

125 397 € 
14 475 € 
33 750 € 
17 200 € 
86 625 € 

128 775 € 
29 700 € 
21 550 € 

 

H6 
F4 
M8 
H4 
F6 

H10 
F4 
F6 
F4 
M6 
H7 
F5 
H4 
M5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
60 

59.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
54.5 

12 
9 
5 

13 
11 
6 
8 
4 
2 
1 

10 
14 
7 
3 

FAVORIS : 2 – 3 – 6 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 10 – 2 – 12  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 35PRIX CHRISTIAN CHAZELLE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GRECIAN STAR 
BRAVEHEART 
MORHIB 
SAGE DREAM 
LIVING NELSON 
FRAICHE 
MAPLE GIRL 
HURRICANE LIGHT 
TOUTELUSIVE 
WHEEL OF CHANCE 
MAGGIE'S TERN 
VENTURA VISION 
COLBY CHOP 
ROUVRAY 

PACAUT Cor. 
MADAMET A. 
BARZALONA M. 
GERMAIN M. 
PICCONE T. 
SUBIAS A. 
CRASTUS A. 
BANZ C. 
ORANI ANT. 
GUYON M. 
BAZIRE P. 
CONGIU G. 
LECOEUVRE C. 
NOBILI M. 

ESCUDER C. 
PARIZE J. 
RARICK G. 
BRENCKLE A. 
PERRET N. 
MORINEAU S. 
ESCUDER C. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
PLANARD M. 
CHENU D. 
BONNEFOY Y. 
CURY E. 
MIKHALIDES  E. 
HENDRIKS J. 

5p 6p 9p 6p 5p 16p  
8p 5p 6p 3p 12p 8p  
2p 4p 9p 1p 4p 4p  
14p 1p 13p 14p 2p  
12p 3p 9p 5p 8p 5p  
14p (23) 10p 13p   
8p 1p 9p 9p 1p 5p  
1p 10p 2p 2p 4p   
9p 6p 5p 10p 2p 5p  
6p (23) 6p 9p 13p  
8p 11p 10p 7p 6p  
9p 11p 7p (23) 11p  
4p 6p 4p 6p 7p 5p  
3p 16p 7p 13p 7p  

63 480 € 
76 965 € 
56 220 € 
77 690 € 
37 050 € 
26 150 € 
60 500 € 

188 935 € 
66 985 € 
91 805 € 

7 726 € 
64 770 € 
31 910 € 
55 490 € 

M4 
H8 
M4 
H6 
H5 
F4 
F5 
H9 
F6 
H7 
F4 
F6 
H4 
M6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
54.5 
54.5 

7 
5 
1 
6 
4 
2 
8 
9 
11 
13 
3 

14 
12 
10 

FAVORIS : 1 – 5 – 3 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 7 – 5 – 14  


